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Bungalow w San Pedro del Pinatar - Rynek pierwotny
SAN PEDRO DEL PINATAR 339.900€ ID # N9330

85m2 3 2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły
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Opis

Nowo wybudowane bungalowy w San Pedro del Pinatar - nowoczesne życie nad morzem

Ekskluzywny kompleks mieszkalny z
nowoczesnymi bungalowami
Odkryj nowy kompleks mieszkaniowy składający się z 8 nowoczesnych bungalowów w San Pedro del
Pinatar, jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji na Costa Cálida. Te nowoczesne domy oferują 3 sypialnie, 2 łazienki, kuchnię na
otwartym planie z przestronną częścią dzienną, wbudowane szafy i prywatny taras.

Do wyboru są następujące opcje:
Bungalowy
na parterze z prywatnym ogrodem i parkingiem na działce.
Bungalowy na najwyższym piętrze z prywatnym solarium, idealne do
cieszenia się śródziemnomorskim klimatem.

Wysokiej  jakości  funkcje w każdym domu
Każdy bungalow posiada najwyższej
jakości wykończenia i nowoczesne funkcje zapewniające maksymalny komfort:
Klimatyzacja w zestawie.
System aerotermalny do
energooszczędnego wytwarzania ciepłej wody.
W pełni wyposażona kuchnia z urządzeniami BOSCH.
W pełni wyposażone łazienki
z  meblami,  lustrami,  ekranami  prysznicowymi  i  elektrycznym ogrzewaniem podłogowym.
Elektryczne  rolety  we  wszystkich
oknach.
Oświetlenie  LED  wewnątrz  i  na  zewnątrz  nieruchomości.

Dodatkowe  funkcje  dla  bungalowów  na  najwyższym
piętrze:
Aluminiowa pergola  zapewniająca cień i  styl.
Letnia  kuchnia  na świeżym powietrzu,  idealna do rozrywki.
Prywatne
miejsce  parkingowe  i  pomieszczenie  do  przechowywania  rowerów.

Udogodnienia  dla  społeczności
Mieszkańcy  tego
ekskluzywnego kompleksu będą cieszyć się:
Pięknie zagospodarowany teren wspólny.
Wspólny basen,  w którym można się
zrelaksować i odświeżyć.

Doskonała lokalizacja w San Pedro del Pinatar
San Pedro del Pinatar to uprzywilejowane nadmorskie
miasto położone między Mar Menor a Morzem Śródziemnym. Jest dobrze znane ze swoich plaż, naturalnych kąpieli błotnych i
doskonałych udogodnień żeglarskich, w tym marin i klubów jachtowych. Obszar ten jest rajem dla entuzjastów sportów wodnych i
oferuje relaksujący śródziemnomorski styl życia ze wszystkimi niezbędnymi usługami w pobliżu.

San Pedro del Pinatar szczyci się
ugruntowaną  całoroczną  społecznością,  z  dostępem  do  obiektów  sportowych,  krytego  basenu  i  tętniącej  życiem  sceny
towarzyskiej, dzięki łagodnemu zimowemu klimatowi regionu. Słynny obszar Lo Pagán znacznie się rozwinął, oferując pełen zakres
udogodnień, sklepów, restauracji  i  opcji  rozrywki.

Odległości  do najważniejszych atrakcji
Centrum handlowe Dos Mares -  5
minut.
Plaże Mar Menor - 10 minut.
Lotnisko Murcja-Corvera - 30 minut.
Lotnisko Alicante - 1 godzina.

Zainwestuj w jakość i styl
życia
Te nowoczesne bungalowy oferują wyjątkową okazję do posiadania domu w jednym z najbardziej poszukiwanych obszarów
Costa Cálida. Niezależnie od tego, czy jest to miejsce na wakacje, inwestycję czy stałe miejsce zamieszkania, jest to szansa na
przyjęcie  śródziemnomorskiego  stylu  życia.

Skontaktuj  się  z  nami  już  dziś,  aby  zaplanować  wizytę  i  zabezpieczyć  swój
wymarzony dom w San Pedro del Pinatar!


Okolica

San Pedro del Pinatar, Costa Calida - Murcia
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